[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2014 года

№ 113
Об утверждении Порядка официального опубликования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области, работников муниципальных учреждений Перевозского муниципального района Нижегородской области с указанием фактических затрат на их денежное содержание

В соответствии с частью 3 статьи 34, частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001), Земское собрание

р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый Порядок официального опубликования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области, работников муниципальных учреждений Перевозского муниципального района Нижегородской области с указанием фактических затрат на их денежное содержание.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Перевозского муниципального района по вопросам местного самоуправления и депутатской этике (А.Ф.Волков)

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Перевозского района Нижегородской области «Новый путь» и на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru // по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления Перевозского муниципального района.
Глава местного самоуправления

А.И. Нужин

Утверждён

решением Земского собрания

Перевозского муниципального района

Нижегородской области

25 апреля 2014 года № 113
Порядок официального опубликования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области, работников муниципальных учреждений Перевозского муниципального района Нижегородской области с указанием фактических затрат на их денежное содержание

1. Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области, работников муниципальных учреждений Перевозского муниципального района Нижегородской области с указанием  фактических затрат на их денежное содержание подготавливаются для официального опубликования администрацией Перевозского муниципального района Нижегородской области ежеквартально.

2. Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области, работников муниципальных учреждений Перевозского муниципального района Нижегородской области с указанием фактических затрат на их денежное содержание по форме (приложение 1).

3. Указанные в пункте 2 настоящего Порядка сведения подлежат официальному опубликованию в периодическом печатном издании газете Перевозского района Нижегородской области «Новый путь» в срок не позднее  10 дней со дня подписания решения Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области о принятии к сведению отчёта об исполнении бюджета Перевозского муниципального района Нижегородской области за соответствующий период.
Приложение 1 к Порядку официального опубликования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание
Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области, работников муниципальных учреждений Перевозского муниципального района Нижегородской области (далее – работники)

за ___ квартал 20___ года
	Категория работников
	Численность работников,

чел.
	Расходы бюджета Перевозского муниципального района на денежное содержание работников за отчётный период,

тыс. руб.

	Муниципальные служащие

	Работники муниципальных учреждений